Página 1 de 1

Requerimento nº                      /2019
Ementa: Informações sobre verba específica
Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador Alécio Maestro Cau, no exercício da fiscalização prevista na Constituição Federal, art. 31 e Regimento Interno da Câmara Municipal, art. 2º, § 2º, encaminha ao Poder Executivo o presente requerimento sob a seguinte JUSTIFICATIVA:
De acordo com resposta ao requerimento 229/2019 existe uma verba de R$ 604.224,00 destinada a reforma da ciclovia na Rodovia Municipal dos Andradas, sendo assim questiona-se:

1. Qual o número da conta em que essa verba se encontra?
2. Enviar cópia dos extratos mensais desta conta desde sua abertura.
Valinhos, 25 de março de 2019.
ALÉCIO MAESTRO CAU

Página 1